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W ostatni czwartek po południu odbyło się trzecie spotkanie konsultacyjne na temat zmian na ul.
Kalwaryjskiej i organizacji ruchu w Starym Podgórzu. Po gorącej dyskusji ustalono, że w tym tygodniu dojdzie
do spotkania w mniejszym gronie (przedstawicieli Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu oraz
strony społecznej), które zdecyduje i oceni wprowadzone dotychczas rozwiązania.

Kolejne spotkanie jest potrzebne, ponieważ trzeba pogodzić racje kilku środowisk: mieszkańców
Starego Podgórza, przedsiębiorców, pieszych, a także pasażerów komunikacji miejskiej, którzy
codziennie przejeżdżają tramwajami przez ul. Kalwaryjską by dotrzeć do pracy z południowych
dzielnic Krakowa.

Łukasz Franek, zastępca dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu przedstawił
podczas czwartkowego spotkania konsultacyjnego spostrzeżenia,dotyczące zmian organizacji ruchu w
Starym Podgórzu po kilku miesiącach obowiązywania nowych zasad parkowania i przejazdu
komunikacji zbiorowej. Zaprezentowano także propozycję zmian, które są ukłonem w stronę
przedsiębiorców, pracujących przy ulicy.

Przypomnijmy, przed Światowymi Dniami Młodzieży na ul. Kalwaryjskiej wprowadzono zmiany, będące
pokłosiem ustaleń z majowych i lipcowych spotkań konsultacyjnych w sprawie nowej organizacji ruchu
w Starym Podgórzu. Zamontowano specjalne separatory, które oddzielają jezdnię dla samochodów od
torów tramwajowych. Wydzielenie torowiska przyspieszyło znacząco przejazd tramwajów w tym
newralgicznym dla ruchu komunikacji zbiorowej odcinku.

Zmiany objęły również zasady parkowania w ciągu ulicy. Ograniczono ilość miejsc parkingowych (od
10.00 do 20.00), zostawiając więcej przestrzeni ruchowi pieszemu. Rekompensatą stał się nowo
otwarty wielopoziomowy parking Stare Podgórze przy Koronie (wjazd od ul. Warneńczyka).

O ustaleniach przedstawicieli mieszkańców i przedsiębiorców z pracownikami ZIKiT poinformujemy
jeszcze w tym tygodniu.

Oto wyniki ankiety przeprowadzonej między 16 a 20 września na naszym portalu:

 

 


